Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Колобок»

г. Ртищево Саратовской области»

Выписка из приказа

20 декабря 2023 г. г. Ртищево № 242

Об установлении размера
родительской платы с 01.01.2024года

На основании Приказа № 509 от 19.12.2023 года Управления общего образования
РМР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер родительской платы с 01 января 2024 года на одного ребёнка
в МДОУ детский сад № 4 г. Ртищево - в размере 2 336 рублей ежемесячно.

2. Заключить дополнительные соглашения с родителями (законными
представителями) воспитанников к Договору муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Колобок» г. Ртищево
Саратовской области» с родителями (законными представителями) ребёнка об
образовании по образовательным программам дошкольного образования в срок до
29.12.2023 года.
Ответственный: заведующий Хамленко Е.Н.

3.Разместить приказ общего образования Ртищевского района № 509 от 19.12.2023
года на официальном сайте МДОУ № 4 г. Ртищево. (Приложение)
Ответственный: Днепровская С.М.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОУ

детский сад № 4 г. Ртищево Е.Н. Хамленко

С приказом ознакомлены:
Днепровская С.М

		2024-11-29T14:59:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4 "КОЛОБОК" Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"